Главе администрации

МО г. Кимовска Кимовского района

Ю.Н. Истомину

г.Кимовск, ул. Ленина, д. 44а

От: _________________________

г. Кимовск, ул. ___________________д. ____

Уважаемый Юрий Николаевич!

В данный момент управляющей организацией в нашем доме является ЗАО «Жилсервис» (Тульская область, г. Кимовск, ул. ____________________, д. ___). Все мы, жильцы вышеуказанного дома считаем, что ЗАО «Жилсервис» не справляется со своими обязанностями, предусмотренными действующим законодательством РФ, по управлению нашим многоквартирным домом. Это выражается буквально во всем! На многочисленные наши обращения нам предоставляют множество отписок и в конечном итоге все равно ничего не делается. Сколько можно терпеть? Оплачиваем денежные средства в ЗАО «Жилсервис» регулярно! По нашему дому сложились следующие проблемы по обслуживанию:         _____________________________________________________ (необходимо описать проблемы Вашего дома)

Полные отчеты по затратам на наш дом мы так же не можем получить от сотрудников ЗАО «Жилсервис».

Просим Вас в рамках предоставленных Вам полномочий, помочь и разобраться со сложившейся ситуацией, поскольку с каждым годом обслуживание становится все хуже и хуже.

Жители нашего дома: _____________________ /_______________/ кв. № ____

        _____________________ /_______________/ кв. № ____

                                          _____________________ /_______________/ кв. № ____

        _____________________ /_______________/ кв. № ____